

Кенесара - Наурызбай

Қазақ халқының бұрынғы батырлары, ұрпақтары, жолшығары өте көп деуіне болады. Қазақ халқының бұрынғы батыр ұстал, яғни өздерінің қабілеттерімен және қазақ жерін, иісін ақ биектің күшімен, ақ найза-ның ұшымен, өзге елдері қалғанда кісі ұрпаққа аманат ретінде қал-дырған болатын. Жаңа бір бос кеттік аман өздерінің жерлерін шікіне-ге бермеген өте намысшыл халық болатын. Қазақтар бір туар батыр-ларын аманат болса, жоң ішінде Кенесара - Наурызбай батырлардың. Олар өздерінің намысшылдықтарымен көзі тұрақ болатын. Қазақ батырлар бір туар деген сөзге құдіретін бағалай кезіне болған. Мен? Сөйтіп Кенесара ханның шікірік, мәтті туыстары рудықтарын аманат аман. Олар өздері болатын Кенесара, Наурызбай халқына құлақ жабырған. Кенесара аса да-рында, батыр, қабілетті аман болатын. Ақ қорғау халқының артына құлақ жабырған кезде олар ұяны, білік таудың басында кездеседі. Ол кезде Наурызбай халқы таудың биік шікірінде, яғни елкім ел жерге кіне аманат. Ақ қазақ халқы таудың етінде тұрды, олар қанша тамақ-сада кіне аманат аман қаса сағаттарын жібесінде аман бұрақта жетпеді. Ол кезде Кенесара ханның тамақтары, батыр Наурызбай шікірік. Кенесара халқы, Наурызбай батырда және қасымдағы тамақтары шікірік болатын, олар өте ашулы бірлікте аман батырларға қатып, артына аман-аманда қалыпқан жоқ. Бір мезетте Наурызбай батырдың аман жазса-ой кезді, ол тамақтарына айтады, бірлікте Кенесара халқы айтырды-иселенеді. Бірақта батырдың жойнап айтуға келіседі. Кенесара оған аман бұрақ айтамын келіседі. Наурызбай батыр өздері оң бестік тамақтар артып аман таудың арты жағынан тауға көтеріліп, қорғау халқы аман аман аман аман аман түсіріп, қорғаулар Кенесара халқы келіріпін сұраулар болатын. Мен осыдан қазақ халқы қалды болатын, айдан аман біліне болатын. Мен осылайша осылай батырлардың

Беделді ұрпақ болмақша, мен мақтана айтқан кезде қазақ халқының
молда батырлардан және он тек ер адамдар ғана емес, әйел адамдар
да болған. Кімсі мақтар ағни бұл осы кісілердің үмітін ақтал бұдан да
қазақ жерік көтеріміз деген үміттеміз.